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Spørgsmål nr. 661 (Alm. del) fra Folketingets Udlændinge- og Integra-

tionsudvalg:  

 

”Vil ministeren som opfølgning på samråd AF og AG og det 

udleverede materiale (UUI alm. del - bilag 156, bilag 3, tabel 

2) oplyse, hvor mange personer der henholdsvis afventer ud-

sendelse til det territorium, der folkeretligt anerkendes som sta-

ten Israels, samt hvor mange der afventer udsendelse til hen-

holdsvis Vestbredden og Gaza? Vil ministeren redegøre for 

for, hvori begrænsningerne i udsendelsesmulighederne består i 

forhold til hvert af de tre områder, og om begrænsningerne er 

forskellige alt efter, om personen er hjemmehørende i det ene, 

det andet eller det tredje af de tre nævnte områder?” 

 

Svar: 

 

Justitsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet indhentet en 

udtalelse fra Rigspolitiet, der har oplyst følgende: 

 

”Rigspolitiet har til brug for besvarelsen indhentet en udtalelse 

fra Nordsjællands Politi, der har oplyst, at 7 af de 33 personer, 

der er registreret i udsendelsesposition til Israel, skal udsendes 

til staten Israel, mens 8 personer skal udsendes til Vestbredden, 

og 18 personer skal udsendes til Gazastriben. 

 

Nordsjællands Politi har endvidere oplyst, at det ikke er pro-

blematisk at skaffe rejsedokumenter til israelske statsborgere 

og deres børn samt til de palæstinensere, som er bosiddende i 

Israel. Udstedelse af rejsedokumenter forestås af den israelske 

ambassade i København, og udsendelserne kan ske både som 

frivillige og som tvangsmæssige udsendelser.      

 

I forhold til udsendelsesmulighederne til Vestbredden og Ga-

zastriben oplyser Nordsjællands Politi, at udsendelserne kan 

ske både som frivillige og som tvangsmæssige udsendelser, så-

fremt udlændingene er i besiddelse af et gyldigt rejsedoku-

ment.  

 

Hvis udlændingene ikke er i besiddelse af et gyldigt rejsedo-

kument, kan udsendelse alene gennemføres, hvis udlændingen 

ønsker at udrejse frivilligt. Hvis udlændingen vil udrejse frivil-

ligt, herunder udfylder og underskriver en ansøgningsblanket 

på den palæstinensiske repræsentation i København, udstedes 

rejsedokumentet af repræsentationen.” 
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